
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

13/2024. (VI.21.) önkormányzati rendelete 

Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén járművel történő díjköteles várakozás 

szabályairól szóló 9/2024. (IV.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi 

I. törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. 

(XII.19.) önkormányzati rendelet 35. § (3) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága, a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 45. 

§ (1) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró fogyasztók területileg 

illetékes érdekképviseleti szerve, valamint a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 

37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén 

Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén járművel történő díjköteles várakozás 

szabályairól szóló 9/2024. (IV. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 15. § (5) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A Közszolgáltató a megváltott éves Kombinált, Zónára vonatkozó, Mélygarázs és parkolóház 

használatára vonatkozó bérletet kizárólag a tárgyév június 30-ig a jogosult által benyújtott írásbeli 

kérelem esetén váltja vissza, a bérlet időarányos díjának visszafizetése mellett. A határidőn túl 

benyújtott kérelmek esetében, a Közszolgáltató a parkolóbérletet nem váltja vissza.” 

2. § 

A Rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

 
Miskolc, 2024.  június 20. 
 
 

 
 Dr. Ignácz Dávid  Veres Pál 
 jegyző   polgármester 

 

  



2 

1. melléklet a 13/2024. (VI.21.) önkormányzati rendelethez 

1. A Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén járművel történő díjköteles várakozás 

szabályairól szóló 9/2024. (IV. 22.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.2. pontja a következő 

1.2.48. ponttal egészül ki: 

„1.2.48. József Attila utcai felüljáró alatti 4904 hrsz-ú terület (József Attila utca 9. - Gömöri 

pályaudvar -József Attila utca 10. szám által határolt terület) 


